
事　務　所　移　転　の　御　案　内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて　この度当社では、下記のように本社及びシステム事業部を移転することとなりまし

た。新事務所は稲毛駅よりほど近く、よりアクティブな営業活動の拠点となるものと存じます。

つきましては、これを機に社員一同より一層のサービス向上に努める所存でございますの

で今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成 23年 8月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益情報システム株式会社

　

記

新所在地

　　　　　　営業部・システム事業部【本社】
　　　　　　　〒263-0031　　千葉市稲毛区稲毛東 3-4-11　グレース稲毛
　　　　　　　　　TEL　043-244-2800　　FAX　043-244-2801
　　　　　　　　　サポート窓口　　TEL　043-244-2771　
　　　　　　

総務部・企画室　　
　　　　　　　〒263-0043　　千葉市稲毛区小仲台 2-5-2　第一大越ビル 3階
　　　　　　　　　TEL　043-287-2011　　FAX　043-287-2012　
※ 契約書を含む書類関係の郵送先　又は　当社からの御請求書に関するお問い合わ

せは、すべて総務部までお願い申し上げます。

※ お振込の口座に変更はございません。

営業開始日　　平成 23年 9月 5日（月）


